
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia reprezentanta Gminy Kampinos w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą 
a Kampinosem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U. z 2024 r. poz. 261) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz.U. z 2023 r. poz. 1554) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji reprezentanta Gminy Kampinos w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą 
a Kampinosem” Panią Monikę Ciurzyńską. 

§ 2. Ustanawia się reprezentanta Gminy Kampinos w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą 
a Kampinosem” w osobie Pana Piotra Grzelaka - Wójta Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91A982A-5452-4D8B-A751-CEC3176930C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T06:12:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




